[bookmark: _GoBack]Вопрос №1:
Добрый день! Возможна ли поставка проволоки марки СвАМг5Н БР кат. D300 ф1,2 ?
Ответ №1:
Поставка проволоки марки СвАМг5Н БР кат. D300 ф1,2  не возможна.
Вопрос №2:
Добрый день! Возможна ли поставка проволоки алюминиевой марки СвАМг5Н БР кат.D30 ф.1,2 ?
Ответ №2:
Поставка проволоки алюминиевой марки СвАМг5Н БР кат.D30 ф.1,2 не возможна.
Вопрос №3:
1)  СваАМг5 ф2,0 БТ уточнить состояние поставки "Н" или "М" согласно ГОСТ
2) СваАМг5 ф2,5 БТ уточнить состояние поставки "Н" или "М" согласно ГОСТ
3) СваАМг5 ф3,0 БТ уточнить состояние поставки "Н" или "М" согласно ГОСТ
4) СваАМг6 ф4,0 БТ уточнить состояние поставки "Н" или "М" согласно ГОСТ
Ответ №3:
Проволоки СваАМг5 ф2,0 БТ; СваАМг5 ф2,5 БТ; СваАМг5 ф3,0 БТ; СваАМг5 ф4,0 БТ нужны в нагартованном состоянии (Н).

